
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2021 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 459 115,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 57 059 115,04 zł 

2) dochody majątkowe – 400 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 485,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 59 957 765,84 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 52 923 871,20 zł; 

2) wydatki majątkowe – 7 033 894,64 zł. 

§ 2. w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18 719 261,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18 719 261,00 zł zgodnie z załączni
kiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3720



2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

   

   

Wójt Gminy Klembów 
 
 

Rafał Mathiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3720



           DOCHODY 

             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 08 lutego 2021 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76 424,00 14 397,00 90 821,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 397,00 14 397,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 14 397,00 14 397,00 

855   Rodzina 18 652 100,00 88,00 18 652 188,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 88,00 88,00 

Razem: 57 444 630,04 14 485,00 57 459 115,04 

               BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3720



       

       DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

        Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.16 .2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 08 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 824,00 14 397,00 90 221,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 397,00 14 397,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 14 397,00 14 397,00 

855   Rodzina 18 627 000,00 88,00 18 627 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 88,00 88,00 

Razem: 18 704 776,00 14 485,00 18 719 261,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3720



       

       WYDATKI 

       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.16.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 08 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 955 119,19 14 397,00 3 969 516,19 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 397,00 14 397,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 832,00 13 832,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 515 400,00 0,00 515 400,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -318,00 682,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 318,00 318,00 

852   Pomoc społeczna 1 968 852,43 0,00 1 968 852,43 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 792 467,18 0,00 792 467,18 

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 600,00 600,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 000,00 -600,00 7 400,00 

855   Rodzina 18 758 746,13 88,00 18 758 834,13 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,00 88,00 

Razem: 59 943 280,84 14 485,00 59 957 765,84 

         BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3720



   

  WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ 

  Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.16.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 08 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna  75 824,00 14 397,00 90 221,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00 14 397,00 14 397,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 13 832,00 13 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina  18 627 000,00 88,00 18 627 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  0,00 88,00 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 88,00 88,00 

    Razem: 18 704 776,00 14 485,00 18 719 261,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3720


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-04-27T09:57:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




